
                                                                         

                                                                         

 

                   

 
 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II,  389 25 Vodňany 
IČO: 60076658  DIČ: CZ60076658 

 387 774 601  fax: 387 774 634    e-mail: sekretar@vurh.jcu.cz 

 

 
Zápis č.13 z korespondenčního hlasování Akademického senátu Fakulty 

rybářství a ochrany vod Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích  
dne 1.6. 2011 

 

Hlasující (bez titulů): Dvořák, Hartvich, Randák,, Bláha, Zajíc, Másílko, Zrostlík, Kouřil, 

Vácha, Kouba, Gela, Velíšek 

 

Omluveni: (bez titulů):      

 

Zapsal: (bez titulů):           Dvořák 

 

Program korespondenčního hlasování  AS FROV: 
 

Projednat dodatky č. 1 a č. 2 k Rozhodnutí děkana č. 27/2011 Pravidla pro přijímací řízení a 

podmínky pro přijetí ke studiu pro akademický rok 2011/2012 
 

1. Výsledky hlasování: 
 

 

Jméno senátora Výsledky hlasování 

Dodatek č. 1  ANO / NE Dodatek č. 2  ANO / NE 

Petr Dvořák ANO ANO 

Martin Bláha ANO ANO 

Petr Hartvich ANO ANO 

František Vácha ANO ANO 

Josef Velíšek ANO ANO 

Jan Kouřil ANO ANO 

David Gela ANO ANO 

Antonín Kouba ANO ANO 

Tomáš Randák ANO ANO 

Jan Másílko ANO ANO 

Tomáš Zajíc ANO ANO 

Jakub Zrostlík ANO ANO 
 

 

 

Komentář k dodatku č. 2 

Není příliš jasná pasáž „Děkan může … zamítnout přijetí uchazečů z důvodu nedostatečného 

zájmu o studovaný obor.“ Je toto zrovna nejšťastnější obrat. Snad můžeme mluvit o nesplnění 

předpokladů k úspěšnému dokončení studia nebo něco  



                                                                         

                                                                         

 

                   

 
 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II,  389 25 Vodňany 
IČO: 60076658  DIČ: CZ60076658 

 387 774 601  fax: 387 774 634    e-mail: sekretar@vurh.jcu.cz 

… zamítnout přijetí uchazečů z důvodu nedostatečného počtu uchazečů o studovaný obor. 

 

Vysvětlení a oprava: Děkan při nedostatečném počtu uchazečů o obor nemusí povolit otevření 

ročníku. Věta bude přeformulována. 

 

 Hlasování: PRO    12    , PROTI  0   , ZDRŽEL SE  0 

AS FROV JU projednal a schválil je s drobným doporučení úpravy textu.  

Návrh na usnesení: 

AS FROV JU schválil dodatek č. 1 a č. 2 k Rozhodnutí děkana 27/2011 plným počtem hlasů 

přítomných senátorů, nikdo se nezdržel, nikdo nebyl proti.  

 

 

 

 

 

Zapsal a ověřil: (bez titulů) Dvořák 

 

 


